

ZAPIS NA OBLIGACJE ZWYKŁE SERII A EMITOWANE PRZEZ BRASTER S.A.

Niniejszy dokument stanowi zapis na Obligacje zwykłe serii A ("Obligacje") o wartości nominalnej 100 PLN każda, emitowanych w ramach oferty, w rozumieniu art. 7 ust. 9 Ustawy o Ofercie Publicznej, przez Braster S.A. z siedzibą w Szeligach przy ul. Cichy Ogród 7, 05-850 Ożarów Mazowiecki („Emitent”), Obligacje przeznaczone są do objęcia na warunkach określonych w opublikowanym w dniu 15.11.2016 r. Memorandum Informacyjnym („Memorandum”) wraz z ewentualnymi aneksami i komunikatami aktualizującymi, Warunkach Emisji Obligacji i niniejszym formularzu zapisu.

DATA PRZYJĘCIA ZAPISU:

NUMER ZAPISU:

DANE SKŁADAJĄCEGO ZAPIS			
IMIĘ I NAZWISKO/ NAZWA			
PESEL		DATA URODZENIA (JEŚLI BRAK PESEL)	
KRS LUB NUMER ZAGRANICZNEGO REJESTRU		NIP ¹	
REGON		TYP PODMIOTU	
RODZAJ DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI		SERIA I NUMER DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI	
ADRES ZAMIESZKANIA/ SIEDZIBY			
STATUS DEWIZOWY		OBYWATELSTWO	
ADRES KORESPONDENCYJNY			
OSOBY FIZYCZNE MIESZKAJĄCE POZA TERYTORIUM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ			
IMIĘ OJCA		IMIĘ MATKI	
NUMER ZAGRANICZNEJ IDENTYFIKACJI PODATKOWEJ ²		KRAJ WYDANIA NUMERU ZAGRANICZNEJ IDENTYFIKACJI PODATKOWEJ	
MIEJSCE URODZENIA		KRAJ URODZENIA	

DANE IDENTYFIKACYJNE PEŁNOMOCNIKA OSOBY/PODMIOTU ZAPISUJĄCEGO SIĘ NA OBLIGACJE			
IMIĘ I NAZWISKO			
PESEL		DATA URODZENIA (JEŚLI BRAK PESEL)	
RODZAJ DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI		SERIA I NUMER DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI	
ADRES ZAMIESZKANIA			
OBYWATELSTWO		TYP PODMIOTU	

DANE ZAPISU			
TRANSZA			
LICZBA OBLIGACJI OBJĘTYCH ZAPISEM		CENA EMISYJNA JEDNEJ OBLIGACJI	100 PLN
WPLATA NETTO			
STAWKA OPŁATY MANIPULACYJNEJ		KWOTA OPŁATY MANIPULACYJNEJ ³	
ŁĄCZNA KWOTA WPLATY (BRUTTO) ⁴			
SŁOWNIE ŁĄCZNA KWOTA WPLATY (BRUTTO)			
FORMA OPŁACENIA ZAPISU			
<input checked="" type="checkbox"/>	Z RACHUNKU PIENIĘŻNEGO W IPOPEMA SECURITIES S.A:		

¹ Nie dotyczy osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej

² Numer identyfikacji podatkowej nadany przez państwo, w którym Klient ze względu na miejsce zamieszkania podlega opodatkowaniu od całości dochodów, a w przypadku jego braku lub nieprzedstawienia dokumentu, na podstawie którego można go ustalić – prosimy podać miejsce i kraj urodzenia.

³ W przypadku redukcji przydzielonych Obligacji, kwota opłaty manipulacyjnej zostanie odpowiednio zmniejszona i zwrócona na rachunek Klienta.

⁴ Łączna kwota wpłaty równa jest iloczynowi liczby Obligacji i ceny emisyjnej jednej Obligacji, powiększonej o opłatę manipulacyjną

NUMER RACHUNKU OSOBY ZAPISUJĄCEJ SIĘ			
<input type="checkbox"/> PRZELEWEM Z INNEGO RACHUNKU BANKOWEGO			
ZOBOWIĄZUJĘ SIĘ DO DOKONANIA WPLĄTY Z TYTUŁU ZAPISU NA OBLIGACJE ZGODNIE Z PONIŻSZYMI DANymi DO PRZELEWU:			
ODBIORCA PRZELEWU			
NR RACHUNKU BANKOWEGO			
KWOTA WPLĄTY			
TYTUŁ WPLĄTY			
DATA ZAKOŃCZENIA PRZYJMOWANIA WPLĄT		GODZINA ZAKOŃCZENIA PRZYJMOWANIA WPLĄT	19:00
UWAGA! Niedokonanie wpłaty w terminie wskazanym w Prospekcie emisyjnym lub niedokonanie pełnej wpłaty (tj. w wysokości niższej niż równa łącznej kwocie wpłaty), skutkuje nieważnością zapisu.			

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO DO WYPŁATY ODSETEK/ ZWROTU WPLĄCONEJ KWOTY LUB JEJ CZĘŚCI	
ZWROT NA RACHUNEK PIENIĘŻNY W IPOPEMA SECURITIES S.A.	
NUMER RACHUNKU PIENIĘŻNEGO OSOBY ZAPISUJĄCEJ SIĘ	
IMIĘ I NAZWISKO POSIADACZA RACHUNKU	

OBLIGACJE ZOSTANĄ ZAREJESTROWANE NA RACHUNKU PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W IPOPEMA O NUMERZE:

OŚWIADCZENIA OSOBY ZAPISUJĄCEJ SIĘ NA OBLIGACJE
OŚWIADCZAM , ŻE ZAPOZNAŁEM(AM) SIĘ TREŚCIĄ MEMORANDUM ORAZ WARUNKAMI EMISJI OBLIGACJI SERII A, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI Z RYZYKAMI ZWIĄZANYMI Z INWESTOWANIEM W OBLIGACJE, ZAMIESZCZONYMI NA STRONIE INTERNETOWEJ EMITENTA I OFERUJĄCEGO I AKCEPTUJĘ WARUNKI OFERTY PUBLICZNEJ.
Oświadczam , że ZOSTAŁEM POINFORMOWANY, ŻE INWESTYCJA W NIEZABEZPIECZONE OBLIGACJE EMITOWANE PRZEZ BRASTER S.A. WIĄŻE SIĘ Z MIĘDZY INNYMI Z RYZYKIEM NIEOTRZYMANIA ODSETEK, A NAWET Z UTRATĄ CZĘŚCI LUB CAŁOŚCI ZAINWESTOWANYCH ŚRODKÓW.
Oświadczam , że zostałem(am) poinformowany(a) i przyjąłem(am) do wiadomości, że niniejszy zapis jest nieodwołalny i bezwarunkowy oraz oświadczam, że nie został on złożony z zastrzeżeniem terminu.
Zgadzam się na przydzielenie mniejszej liczby Obligacji niż objęta zapisem lub nieprzydzielenie ich wcale zgodnie z postanowieniami Memorandum i zasadami przydziału Obligacji zawartymi w Memorandum i Warunkach Emisji Obligacji.
Oświadczam , że nie jestem rezydentem w Stanach Zjednoczonych Ameryki, ani w żadnym innym państwie, w którym dostęp do informacji o Ofercie Publicznej stanowiłby naruszenie obowiązujących przepisów bądź jest ograniczony na podstawie Memorandum lub Warunków Emisji Obligacji oraz, że nie znajduje się na terytorium żadnego z ww. państw.
Oświadczam , że jestem klientem detalicznym w rozumieniu Ustawy o Obrocie i mogę uczestniczyć w Ofercie Publicznej.
Oświadczam , że zostałem poinformowany, że moje dane osobowe są przetwarzane przez Oferującego, w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia Oferty Publicznej. Administratorem danych jest IPOPEMA Securities S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Próżna 9, 00-107 Warszawa. Oświadczam, że zostałem(am) poinformowany(a), że przysługuje mi prawo dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, a konieczność podania moich danych wynika z bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa oraz oświadczam, że dane na formularzu zapisu zostały podane dobrowolnie (dotyczy Inwestorów będących osobą fizyczną oraz osób fizycznych reprezentujących Inwestora). Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Oferującego w formie pisemnej, o jakichkolwiek zmianach osobowych.
Oświadczam , że wyrażam zgodę na przekazywanie objętych tajemnicą zawodową moich danych osobowych w zakresie informacji związanych z dokonaniem przeze mnie zapisem na Obligacje Emitentowi, w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia emisji Obligacji oraz upoważniam Emitenta do ich otrzymania.
Wszystkie terminy pisane z wielkiej litery mają znaczenie nadane im w Memorandum i Warunkach Emisji Obligacji, chyba, że wskazano inaczej. Wszelkie konsekwencje wynikające z niepełnego lub niewłaściwego wypełnienia formularza zapisu ponosi osoba składająca zapis.

Data i podpis osoby zapisującej się na Obligacje lub jej pełnomocnika	Data, pieczęć i podpis agenta IPOPEMA